平成 24年 5月吉日

各位

四 国 興 業 株 式 会 社

代表取締役 森糸 繁樹

本社事務所仮移転のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社本社ビルの耐震・リニューアル工事を施工するにあたり、

下記の場所へ本社事務所を仮移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

なお、工事完了（平成 25年 6月中旬頃）後は現本社事務所（高松市丸亀町 15-7）へ

再移転の予定です。

敬具

記

仮 移 転 日  平成 24年 6月 5日（火）

仮移転先住所  〒760-0047

高松市塩屋町 8-1 セントラル第 2ビル（7階・8階）

電 話 番 号  変更ございません。

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  総務部のみ変更となります。

変更後 087-806-1100

該 当 事 業 部  生命保険部（営業二部）、損害保険部、商事・通信部

不動産部、総務部

以上